
Uchwała  Nr  7 / 2019. 

XVI  Walnego Zgromadzenia Członków 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Włodarzewska – Za Parkiem” 

z dnia  12  czerwca  2019 roku. 

 

 

W sprawie:    oznaczenia najwyższej sumy zobowiązań, jaką Spółdzielnia  

                       może zaciągnąć w 2019 roku, bez kredytów i pożyczek. 

           

 

Na podstawie art. 38 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo Spółdzielcze (Dz.U.2017.1560 

 z dnia 2017.08.22) oraz § 83 pkt 8 Statutu Spółdzielni, Walne Zgromadzenie Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Włodarzewska – Za Parkiem” w Warszawie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Oznacza się kwotę: 2. 331. 000, 00 zł. (słownie: dwa miliony, trzysta trzydzieści jeden tysięcy złotych, 

00/100) jako najwyższą sumę zobowiązań możliwą do zaciągnięcia przez Spółdzielnię w 2019 roku, 

bez kredytów i pożyczek. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 4 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym. 

Głosów za - …. 

Głosów przeciw - ….. 

 

                    Sekretarz                                                               Przewodniczący 

          Walnego Zgromadzenia                                             Walnego Zgromadzenia 

 

         …………………………                                          ……………..…………… 


